
UCHWAŁA NR XLVI/388/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Żurawica nr XLII/353/21 z dnia 2 grudnia 2021 r, w sprawie utworzenia 
na terenie Gminy Żurawica ośrodka wsparcia pod nazwą "Klub Senior +" oraz ustalenie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r, poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, 
art. 51 i art. 97 ust.1 i 5 art. 110 ust. 1, art. 111 oraz art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r, poz.1876, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żurawica nr XLII/353/21 z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia na 
terenie Gminy Żurawica ośrodka wsparcia pod nazwą "Klub Senior +" oraz ustalenie szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w „Klubie Senior+”, wprowadza się następujące zmiany; § 4 otrzymuje 
brzmienie; 

§ 4. Wysokość odpłatności za pobyt w „Klubie Senior+” uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. 
Wysokość odpłatności uczestnika za pobyt w „Klubie Senior+” określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej/ na osobę 

w rodzinie w stosunku % do 
kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej 

Wysokość dziennej odpłatności 
określona w stosunku kwotowym 
do kwoty kryterium dochodowego 

osoby samotnie gospodarującej 

Wysokość dziennej odpłatności 
określona w stosunku kwotowym 
do kwoty kryterium dochodowego 

na osobę w rodzinie 

do 400% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 400% od 1 zł do 1,50 zł od 1,50 zł do 2,0 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAFE5C6-459F-4C70-AE3F-F0ED446E8470. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uczestnikami „Klubu Senior +” w Batyczach  są osoby starsze, schorowane, 

utrzymujące się z niskich świadczeń przeważnie z KRUS. Koszty związane 
z uczestnictwem w „Klubie Senior +” ponoszone przez korzystających z tej 
placówki, stanowią dla nich dodatkowe obciążenie i tak niskiego dochodu. Koszty 
uczestnictwa w „Klubie Senior +” są również elementem ograniczającym jego 
funkcjonowanie poprzez zniechęcanie potencjalnych kandydatów do zdeklarowania 
uczestnictwa w jego działaniu. Może to doprowadzić do ograniczenia zakresu 
funkcjonowania lub całkowitego zamknięcia placów.  

W związku z powyższym uzasadnione jest zmiana kryterium dochodowego 
uprawniającego do nieodpłatnego uczestnictwa w zajęciach „Klubu Senior +” dla 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania tej placówki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAFE5C6-459F-4C70-AE3F-F0ED446E8470. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 4
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




